
ZARZĄDZENIE Nr 3077/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.11.2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miejską 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), §3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 
2017 r. poz. 741), art. 4 pkt. 9b1, art. 11 ust. 1, art. 14 ust. 3 i 5, art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 
i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz.121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1639, 1669, 1716) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości w ten sposób, że:
1) Skarb Państwa przeniesie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawo własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 375 o pow. 0,3080 ha objętej księgą 
wieczystą KR1P/00341251/1 położonej w obrębie 104 Kraków – Podgórze przy ul. Mariana 
Domagały pozostającej w użytkowaniu wieczystym Spółki Instal Kraków S.A. 

2) W zamian za nieruchomość opisaną w punkcie 1. Gmina Miejska Kraków przeniesie na 
rzecz Skarbu Państwa prawo własności nieruchomości oznaczonych jako działki ewidencyjne 
nr 43/5 o powierzchni 0,1089 ha, nr 223/2 o powierzchni 0,1792 ha objętych księgą wieczystą  
KR1P/00452984/9 i  działki nr 226/1 o powierzchni 0,0199 ha objętej księgą wieczystą 
KR1P/00473372/9 wszystkie położone w obrębie 104 Podgórze przy ul. Mariana Domagały 
pozostające w użytkowaniu wieczystym Spółki Instal Kraków S.A. 

2. Wartość zamienianych nieruchomości jest równa.

§2. 1.Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany podlega wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 
3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa 
na okres 21 dni. 
2. Informację o wywieszeniu i publikacji wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wojewoda Małopolski zarządzeniem z dnia 19 kwietnia 2018 r. nr poz. Rej. 
143/18 zmienionym zarządzeniem z dnia 2 października 2018 r. nr poz. Rej. 415/18 wyraził 
zgodę na zamianę, położonych w Krakowie, nieruchomości Skarbu Państwa na 
nieruchomości stanowiące własność Gminy Kraków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


